別記様式（第７条関係）

広告掲載申込書

 音更町広告掲載要綱第６条の規定に基づき、広告掲載を次のとおり申し込みます。

 なお、この申込書及びその添付書類については、事実と相違ないこと、法令等を遵守していること、

音更町広告掲載要綱及び同基準を遵守することを誓約します。

   年 月 日

音 更 町 長 宛 て

                        住所

                        商号又は名称

                        代表者氏名

記

１ 掲載を希望する媒体の名称等

２ 掲載希望期間

３ 広告の内容（デザイン）

 （※縦 90 ピクセル×横 300 ピクセルです）

４ リンク先アドレス

５ 添付書類（広告主に係る資料）

・会社概要等（業種がわかるもの。パンフレット等）

６ 連絡先

（１）担当部署及び担当者氏名

（２）電話番号及びファクシミリ番号

（３）電子メールアドレス

別記第2号様式(第11条関係)

音更町ホームページ広告掲載取下げ申出書

 年 月 日

音更町長 宛て

     申込者 住所又は所在地

       名 称

       代表者氏名

                     (署名又は記名・押印)

 音更町ホームページへの広告の掲載を取り下げたいので、次のとおり申し出ます。

取り下げ年月日
   年 月 日

 (既に広告の掲載をしている場合に記入)

理由

申込者連絡先

(名刺の添付でも可)

担当部署・氏名

電話番号     (    )

電子メール

アドレス

別記第4号様式(第13条関係)

音更町ホームページ広告掲載還付請求書

年  月  日

音更町長 宛て

請求者 住所又は所在地

名 称

代表者氏名          印

 次のとおり掲載料の還付額を請求いたします。

取消日
    年 月 日

 (音更町ホームページ広告掲載取消決定書の通知日を記入)

還付額

      円

 (音更町ホームページ広告掲載取消決定通知書の還付額を記入)

還付請求期間

 年 月 日から 年 月 日まで(計 か月)

振込先口座

金融機関名 銀行・信用金庫・農協

支店名
支店・本店

支所・本所

預金区分 普通・当座

口座番号

(カタカナ)

口座名義人

請求者連絡先

担当部署・氏名

電話番号     (    )

電子メール

アドレス